
1 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “BOZZAOTRA”  

Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di 1° Grado  

Cod. Mecc . NAIC8D8002 – C. F. n° 90078340636 

Via Roma, 27 80061 MASSA LUBRENSE (NA)  

Tel 081 3761317 

Sito web: www.icbozzaotra.edu.it 

E-mail: naic8d8002@istruzione.it   

P.E.C.: naic8d8002@pec.istruzione.it 
 

 

  

                                                                                               

                                                                                                     Al Sito web – sezione Albo Pretorio  

                                                          Agli Atti  
 

 

OGGETTO: Graduatoria  Esperti Esterni Progetto MUSICA – SCUOLA PRIMARIA- 

Avviso pubblico prot. n. 5116/06/C23 del 23.12.2019. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n.165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento   del lavoro alle Dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche 

e ss.mm.ii;  

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018, concernente 

“Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle istituzioni scolastiche;  

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche;  

VISTO il PTOF dell’Istituto per il triennio 2019-2022, documento fondamentale 

costitutivo dell’identità culturale e progettuale della scuola ed è elaborato ai 

sensi della L. 107/2015 art. 1 commi. 14-15; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto del 29/10/2019 relativa all’approvazione 

delle integrazioni al PTOF per l’anno scolastico 2019/20; 

VISTO che tra le attività è previsto un progetto di MUSICA rivolto agli studenti della 

Scuola Primaria; 

CONSIDERATO che per la realizzazione della suddetta azione è necessario reperire e 

selezionare personale esperto esterno per l’attività di docenza; 

VISTO l’avviso pubblico di selezione esperto esterno per l’attuazione del progetto 

MUSICA – Scuola Primaria, prot. n. 5116/06/C23 del 23.12.2019; 

PRESO ATTO del verbale n. 1 del 10/01/2020, prot. n. 91/06/C14  del  10/01/2020 della 

Commissione di valutazione per esamina candidature  delle risorse 

professionali esterne, nominata con prot. n.77/06 del 09/01/2020; 

                                                                                                                     

DISPONE 

 

la pubblicazione, in data odierna, della graduatoria provvisoria per l’individuazione degli esperti 

esterni per la realizzazione del seguente progetto: 

 





2 
 

PROGETTO MUSICA  

SCUOLA PRIMARIA 

N Cognome e Nome 

PUNTEGGIO 

N
o

te
 

TITOLI 

CULTURALI 

ESPERIENZE 

LAVORATIVE E 

DOCENZE 

COMPENSO 

ECONOMICO 
 

P
u

n
te

g
g
io

 T
o
ta

le
  

1 
STAIANO Luigi 

0 16 1 17 
 

 

Avverso la presente graduatoria è possibile inoltrare reclamo, debitamente motivato, all’Ufficio 

protocollo dell’Istituito o tramite posta PEO o PEC,  entro 15 giorni a decorrere dalla data di 

pubblicazione. 

Trascorso tale termine, la graduatoria avrà valore definitivo. 

 

                                                                                                          Il Dirigente  Scolastico       

                                                                                                      Prof. ssa Angelina Aversa 
                Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  

                                                                                                         dell’Amministrazione digitale e normativa connessa 
          

          


		2020-01-10T14:47:07+0100




